quidquid subjeelionis priniatibus pérsolvendùm
sacrorum canonumdeeretâ conslituunl, tibi deinceps

tuisque suceessoribus legilimis a Consano, et Ache-

runtino archiepiscopo persolvatur. Quin eliam ex

abundanlia gratiae plenioris adjicimus, ul eiiàm

praesente Romanae legato Ecclesise in suprâ'diciis
duabus melrùpolilanis urbîbus, cum tuo semper,
aut successorum tuorum consilio archiepiscopi

eliganlur, cum vestris eliam lilteris, aut huntii

consecrandi ad sedem aposTolicanidiriganlur, et
C iiem ipsiad successorumtuorumelectionemniliilo-

minus advocenlur. Post consecràlionem vero, vel

pallium ab aposlôlicasedé pérceplum, libi tuisque
suceessoribus, tanquam primali, obedienliam pî-o-
millanl et exhibeant, salva in omnibus, secundum

canonicassanctiones,-Romanaeauctoritate Ecclesise,

ipsarum eliam urbium privilegiis robur proprium
oblinènlibus. Gporlet igitur et vos propensioi'em

deincepsapostolicaesedi devolionemet obedienliam

exhibere, ejus in omnibus décréta efficacius obser-

vare, ut quanto per eam allius supra caeteros subli-

niamjni, lanlo eihumilius, el cordis afféclione; et

operisexhibitione subjiciamini.Vitametiam veslram

et mores sollici.tioriexpedit custodia nioderari, ut

qui aliorumjudiccs eliginiini , vosmetipsos prius
D secundum Apostolisenienliàm distrielius judicetis.

MandalumPomini sine macula, et irreprehensibile

conseryale, ul cum apparueril PrinCeps paslorutn,

percipialis immarcessibilemglorisecoronam.Fralerr

nïlatem vestram superna dignalio ,per tempora
multa conser.var.è,dignelurincolùmeni.Si quis autem

banc noslraeconstilulionis paginam sciens cPntra

eam temere venire lenlaverit, secundotertiove eom^

monitus, sise nonsalisfactionecongruaemendaye.rit,

poleslalis honorisque sui dignilate careat, reumque

se divinojudicio existere de perpetrala iniquïlate

cognpscat, atque. in extremo examine districtse

uliioni subjaceal. Conservanlibus aulem haecpax

Domininoslri Jesu Chrisli et miséricordia co'nser-

velur, quatenus el hic fructum bonaeaclionis per-
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cipiant, et apud dislrictum Judicem prsemiaselcnueî
pacisinvenîant. Amen,amen, amen.

S. Pêtrns, S. Paulus. Urbanus PP. II.
DatumSalerniper manum Joannis S. R.E. diaconi

cardinalis, xm Kal. Aug.,indiciionevi, [vu] Incarn.
Dom.lanno 1099, ponlificalus aulem D. Urbani II

papaexi.

CCXLI.

UrbanusII Brunonisel Lanuini {eremitarum)posses-
sions concessasa [llogerio] comité el Joanne ,
episcopoScyllacensi,confirmai.

(Anno1098.)
[UGHELLI,Italia sacra, IX, 427.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis
in Christo filiis BRUNONIel LANUINI,saluiem el aps- j
slolicambenediclionem.

Quia igitur noslri officii.inlerest servorum Dei

quieti et commodis,prout ir Dominopossibile erit,
providere, petitionibusvestris, filii in Chrislo cha-
rissimi ac reverendissimi, clemenler annuimus. Per

hujus igitur apostoliciprivilegiipaginam apostolica
auclorilate concedimus, el firmamet stabilem et in

perpetuum permaiisuram confirmamus donalionem
lerrarum quaevobis dataesunt in Squillacensi terri-

torio, et conscriplaeet deierminalae, et desigiialae
per lerminoscerios a dileclonostro filio R. Comité,
et Joanne confratre nostro Squillacensi episcopo
concedente et confirmanle. Quocirca prsedicta au-
clorilate praicipimus, slatuimus, el ea quae vôbis
concessasunt, licentia interdicimus ul a die in ailles C
neque comiti ipsi, neque alicui baeredumsuorum

supradiclam vesiram donalionem et banc noslram
confirmaiionemviolare vel dearclare liceat. Neque
de lus quaeconfirmamusaliqua re intromillat per-
sonam sine vestra voluniaie, quatenus omnipolentis
Dei specnlalionimentibusliberis insislatis, el adejus
faciei dulcedinem ipsoproeslantepervenirevaleatis.
Si qua veropersona aut baeres comitis ipsara viola-

verit, nisi ad condignamvenerit salisfaclionesn,eum
honoris velofficiisui periculosubjaeeredecernimus,
et a Christo ac Ecclesise corpore segregalus, atque
in oelernoexamine dislricie subjaceat uliioni sine
inlermissione et remedio. Conservantibusaulem pie
a Deo el misericordia ejus praesenlibus el fuiuris
saeculis conservetur. Amen. Si vero lam legalis D

cornes,aut ejus haeres,addere aliquid huic voluerit

donationi, sub hac noslra confirmalioneraturai esse
slaluinius

Urbanus catholieseEeclesiaeepiscopus.
Ego Rainerius card. subscripsi.
EgoJoannescard. ss.

-EgoAlphanusSalernitanus archiepisc. ss.

Ego Amaluscapellanusel sacerdos ss.

Ego Dis.capellanusss.

Ego ConstanlinusCalacensis"episc.ss.
DatumSalerni mense Seplembri, indici. vi, anno

ab Incarnaiione Dominica1098.

3A CCXL1I.

Urbanus consecrato Gerlando 'episcopo fines resti-
luloeecclesioeAgrigentinoeconfirmât.

'
(Anno1098.)

[MANSI,Concil.XX, 951.]
' URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

fratri GERLANDO,Agrigenlinoepiscopo, ejusque suc-
eessoribus canonice promovendisin perpeluum.

OmnipolentisDei disposilionemulantur lempora,
transferunlur régna ; bine est quod magni nominis
nationes dirutas el depressas, viles vero alque exi-

guas nonnunquam legimus exallalas; bine est quod
in quibusdamregionibus Christiani nominis potesta-